

# ROZPOČET

Stavba: most Lhota ( ul. Mariánská )

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 13. 7. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>99,816.02</b>	<b>6.370</b>
<b>1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>520.00</b>	<b>0.000</b>
1	122111101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně	m3	0.500	688.00	344.00	0.000
16	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	0.500	352.00	176.00	0.000
<b>3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>67,115.50</b>	<b>6.027</b>
2	317321117	Mostní římsy ze ŽB C 25/30	m3	2.000	6.290.00	12.580.00	5.004
3	317321191	Příplatek k mostním římsám ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	2.000	1.530.00	3.060.00	0.097
4	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	16.500	2.340.00	38.610.00	0.689
5	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	16.500	182.00	3.003.00	0.000
6	60726236	deska dřevostřípková OSB 3 ostrá hrana nebroušená tl 10mm	m2	16.500	157.00	2.590.50	0.102
7	317361116	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505	t	0.090	62.900.00	5.661.00	0.094
8	16006	sít' výztužná svařovaná DIN 488 jakost B500A 100x100mm drát D 6mm	m2	9.000	179.00	1.611.00	0.040
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>				<b>1,917.00</b>	<b>0.003</b>
11	628612201	Nátěr mostního zábradlí polyuretanový jednonásobný vrchní	m2	9.000	213.00	1.917.00	0.003
<b>9</b>		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>26,376.00</b>	<b>0.340</b>
26	966075212	Demontáž částí ocelového zábradlí mostů přes 50 kg	kg	250.000	11.80	2.950.00	0.000
9	911122112	Výroba dílů ocelového zábradlí přes 50 kg při opravách mostů	kg	340.000	40.40	13.736.00	0.340
10	911122212	Montáž dílů ocelového zábradlí přes 50 kg při opravách mostů	kg	340.000	28.50	9.690.00	0.000
<b>997</b>		<b>Přesun sutě</b>				<b>1,180.27</b>	<b>0.000</b>
24	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	0.750	52.40	39.30	0.000
25	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	0.750	111.60	83.70	0.000
20	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0.750	717.11	537.83	0.000
21	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	0.750	190.80	143.10	0.000
22	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	0.750	201.78	151.34	0.000
23	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0.750	300.00	225.00	0.000
<b>998</b>		<b>Přesun hmot</b>				<b>2,707.25</b>	<b>0.000</b>
17	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	6.370	425.00	2.707.25	0.000
<b>Celkem</b>						<b>99,816.02</b>	<b>6.370</b>

DPH 120.777,38 Kč